
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IK7UXW      JN80XP 45 29112 500  IZ1KGA     912     29,069 1 243 28,826 12 8,250 37,076
2 IZ1KGA      JN34XF 82 23436 250  EA5DOM     922  P  23,429 1 185 23,244 16 8,250 31,494
3 IU4CHE      JN64GB 86 22841 150  OK1TEH     693     22,816 1 167 22,649 16 8,500 31,149
4 I4CIV       JN64GB 86 21451 250  OK1TEH     693     21,428 2 414 21,014 17 9,000 30,014
5 I5NSR       JN53TR 82 20495 150  EA5DOM     1,139  P  20,469 0 0 20,469 14 6,750 27,219
6 IQ5PO       JN53TR 81 20186 150  EA5DOM     1,139  P  20,160 0 0 20,160 14 6,750 26,910
7 IK7JNM      JN80XO 33 19857 10  IN3CCD     823     19,825 0 0 19,825 10 6,750 26,575
8 IU5RDL      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
9 IW5CBH      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529

10 IU5ONW      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
11 IT9DJF      JM68IE 29 17040 350  EB5YF      1,149     17,030 1 641 16,389 10 4,500 20,889
12 IK4RAS      JN54SI 59 11750 10  IK7JNM     672  P  11,743 1 151 11,592 12 6,250 17,842
13 IW3AJN      JN55WV 42 9011 10  I7OXH      833  P  9,002 0 0 9,002 12 6,500 15,502
14 IW3QID      JN65VP 44 9403 10  IK7UXW     651  P  9,385 1 201 9,184 12 5,750 14,934
15 IW7DLE      JN80XP 16 10086 75  IQ3VO      800     10,073 0 0 10,073 6 3,750 13,823
16 IU3MBY      JN55RR 49 8837 10  I7OXH      841     8,829 1 37 8,792 9 5,000 13,792
17 IW3ROW      JN65VP 40 9049 100  IU7EDW     557     9,030 0 0 9,030 10 4,750 13,780
18 IN3CCD      JN56OD 48 8781 20  IK7JNM     823  P  8,774 0 0 8,774 11 5,000 13,774
19 IZ3NOC      JN55VC 46 9225 20  IK7JNM     710     9,203 0 0 9,203 11 4,500 13,703
20 IK5AMB      JN54FF 52 9006 10  IT9DJF     698     8,993 1 208 8,785 9 4,250 13,035
21 IN3AHO      JN56OD 47 7958 20  IK7UXW     820  P  7,952 0 0 7,952 11 5,000 12,952
22 IN3HKI      JN56OD 47 7958 20  IK7UXW     820  P  7,952 0 0 7,952 11 5,000 12,952
23 IZ5DKO      JN54FF 52 9006 10  IT9DJF     698     8,993 2 429 8,564 9 4,250 12,814
24 IN3ZTI      JN55OL 37 7407 20  IK7JNM     772     7,394 0 0 7,394 10 5,250 12,644
25 IU3KUD      JN55SR 38 7370 20  IK7JNM     771  P  7,363 0 0 7,363 11 5,250 12,613
26 IQ3TN       JN56OD 44 7451 20  IK7UXW     820  P  7,445 2 324 7,121 11 5,000 12,121
27 IZ3XBK      JN55MN 38 7842 10  IK7JNM     787  P  7,839 1 248 7,591 10 4,500 12,091
28 IQ0AP       JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 1 366 7,050 10 4,500 11,550
29 IQ3XL       JN56UO 33 6797 100  IK7UXW     832     6,781 0 0 6,781 10 4,750 11,531
30 IQ3VQ       JN55MN 38 7842 10  IK7JNM     787  P  7,839 2 924 6,915 10 4,500 11,415
31 I0XNH       JN62BJ 30 7069 150  IT9DJF     471     7,057 0 0 7,057 9 4,250 11,307
32 IZ0KRC      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 2 820 6,596 10 4,500 11,096
33 IU0NHH      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 2 820 6,596 10 4,500 11,096
34 IU0NHG      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 2 820 6,596 10 4,500 11,096
35 IU3NYU      JN55NO 41 7266 10  IK7JNM     786  P  7,259 1 212 7,047 8 3,750 10,797
36 IZ0PMV      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 3 1,202 6,214 10 4,500 10,714
37 IU5NHB      JN53HP 26 7487 10  EA5IEA     1,184  N  7,482 0 0 7,482 8 3,000 10,482
38 IQ5DY       JN53HP 26 7487 10  EA5IEA     1,184     7,482 0 0 7,482 8 3,000 10,482
39 IZ0UME      JN61IR 25 7206 25  IZ1KGA     476     6,230 1 366 5,864 10 4,500 10,364
40 IV3MIE      JN65TS 32 6045 20  IK7UXW     670     6,039 2 214 5,825 8 4,000 9,825
41 IZ2MHO      JN45NK 37 5625 400  IT9DJF     860     5,617 0 0 5,617 10 4,000 9,617
42 IU2KJQ      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
43 IK2BUF      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
44 IK2SGF      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
45 IQ2MZ       JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
46 IU2CAO      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
47 IU2EMG      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
48 IQ1ZM       JN44GT 33 6032 150  IT9DJF     815     6,022 0 0 6,022 8 3,500 9,522
49 I1LJV       JN44GT 34 6435 150  IT9DJF     815     6,424 1 402 6,022 8 3,500 9,522
50 IZ2EWV      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 1 65 6,018 10 3,500 9,518
51 IU7EDW      JN81JD 13 5183 200  IZ3XBK     677     5,175 0 0 5,175 7 4,250 9,425
52 I2XYI       JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 2 408 5,675 10 3,500 9,175
53 I5MZY/4     JN64DJ 20 5131 100  SV8/OE2UKL 930     5,126 1 150 4,976 7 4,000 8,976
54 IQ3CO       JN55NO 29 7266 25  IK7JNM     786  P  5,391 0 0 5,391 7 3,500 8,891
55 IK2RHE      JN45QA 42 6112 20  IV3VNV     348     6,103 1 229 5,874 9 3,000 8,874
56 I4ABG       JN54WV 30 5352 10  IK7JNM     689     5,348 0 0 5,348 7 3,500 8,848
57 IQ3VO       JN55KP 28 5755 10  IK7JNM     803  P  5,750 2 2 5,748 7 3,000 8,748
58 IZ3OHR      JN55KP 28 5755 10  IK7JNM     803  P  5,750 2 2 5,748 7 3,000 8,748
59 IU2BXG      JN45QO 37 6085 150 *I0XNH      420     6,083 3 967 5,116 10 3,500 8,616
60 I3NGL       JN65DR 25 4606 60  IK7JNM     733     4,600 0 0 4,600 8 4,000 8,600

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

61 IN3HOQ      JN55IP 38 4990 10  IZ1KGA     268     4,987 0 0 4,987 8 2,750 7,737
62 IK3VZO      JN55XA 18 4471 100  IK7JNM     694     4,467 0 0 4,467 7 3,000 7,467
63 IK4ADE      JN54OE 34 5869 100  IW3QID     260     5,865 1 158 5,707 6 1,750 7,457
64 IZ3PYS      JN55OQ 25 3929 25  IK7UXW     784     3,928 1 11 3,917 7 2,750 6,667
65 IN3MNS      JN55IU 27 4106 10  IK7UXW     825  P  4,106 1 351 3,755 6 2,750 6,505
66 IZ1EZN      JN44BX 25 4083 500  I4CIV      365     4,078 0 0 4,078 7 2,250 6,328
67 IQ1UA       JN44BX 25 4083 500  I4CIV      365     4,078 0 0 4,078 7 2,250 6,328
68 IK1XPK      JN44BX 25 4083 500  I4CIV      365     4,078 0 0 4,078 7 2,250 6,328
69 I4JED       JN54QL 26 3910 10  IQ3XL      238     3,904 0 0 3,904 6 2,000 5,904
70 IQ3MP       JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
71 IN3ENN      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
72 IW3AGO      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
73 IN3DGK      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
74 IK3IEO      JN65DR 8 2457 10  IK7JNM     733     2,452 0 0 2,452 5 3,250 5,702
75 IK3ERQ      JN65AR 12 3126 250  IK7JNM     745     3,122 0 0 3,122 5 2,250 5,372
76 IK5XVV      JN53OS 25 3784 7  IZ1KGA     265     3,784 0 0 3,784 5 1,500 5,284
77 IQ0VT       JN52VN 17 2467 10  IT9DJF     493     2,459 0 0 2,459 5 2,500 4,959
78 IU0OPT      JN52VN 17 2467 10  IT9DJF     493  N  2,459 0 0 2,459 5 2,500 4,959
79 IK2RLN      JN45UR 29 3304 10  I5NSR      269     3,304 0 0 3,304 5 1,500 4,804
80 IK2LFH      JN45OM 32 2696 10  IQ3XL      228     2,691 1 205 2,486 6 2,000 4,486
81 IZ4AIF      JN54VJ 25 2944 10  IV3MIE     210     2,944 0 0 2,944 5 1,500 4,444
82 IW3ARN      JN56MK 24 2631 15  I5NSR      305     2,630 0 0 2,630 5 1,500 4,130
83 IV3CWI      JN66OC 16 2416 10  IQ5PO      292     2,416 1 292 2,124 5 1,750 3,874
84 IN3PDI      JN56KB 18 2541 10  I5NSR      266     2,538 1 207 2,331 4 1,250 3,581
85 IV3VNV      JN65UR 18 2502 10  IK2RHE     348     2,500 3 544 1,956 5 1,500 3,456
86 IV3XPP      JN65PX 15 1671 20  IK4RAS     227     1,670 0 0 1,670 5 1,750 3,420
87 IQ2BG       JN45UR 29 3304 10 *I5NSR      269     3,304 6 1,401 1,903 5 1,500 3,403
88 IN3BJX      JN56KB 14 2264 10  I5NSR      266     2,261 2 245 2,016 4 1,250 3,266
89 IK0JFR      JN62CM 15 1425 10  IQ5PO      143     1,422 0 0 1,422 4 1,750 3,172
90 IQ3ED       JN57XA 6 155 10  IW3BBI     71     155 0 0 155 4 3,000 3,155
91 IN3SQL      JN57XA 6 155 10  IW3BBI     71     155 0 0 155 4 3,000 3,155
92 IN3PBO      JN66AS 5 119 10  IN3EGC     32     119 0 0 119 4 3,000 3,119
93 I2SVA       JN45NT 23 1870 20  IK5AMB     205     1,867 0 0 1,867 4 1,250 3,117
94 IW3BBI      JN56QM 16 1056 10  IU4CHE     289     1,054 0 0 1,054 3 2,000 3,054
95 IN3ZWF      JN56XV 6 286 10  IK3GHY     155     286 0 0 286 4 2,750 3,036
96 I1GPE       JN45AN 16 1636 60  IN3HOQ     208     1,636 0 0 1,636 4 1,250 2,886
97 IU0CNI      JN61DR 11 855 10  IT9DJF     396     852 0 0 852 3 2,000 2,852
98 I1KFH       JN45FG 17 1541 150  IN3BJX     207     1,541 0 0 1,541 3 1,250 2,791
99 IK1APW      JN44JR 17 1486 100  I1GPE      110     1,486 0 0 1,486 3 1,000 2,486
100 IZ1MKP      JN44VC 2 849 90  IT9DJF     702     848 0 0 848 2 1,500 2,348
101 IN3EGC      JN56TT 4 127 10  IN3SQL     34     127 0 0 127 3 2,000 2,127
102 IK7LMX      JN80XP 2 76 10  I7OXH      71     76 0 0 76 2 2,000 2,076
103 IW0BUA      JN61GU 9 560 25  IT9DJF     408     560 0 0 560 2 1,500 2,060
104 IZ5FYF      JN53HP 9 809 40  IZ1KGA     223     809 0 0 809 3 1,000 1,809
105 IW5AXW      JN53FU 8 763 10  IZ1KGA     204     763 0 0 763 3 1,000 1,763
106 IQ5LU       JN53FU 8 763 10  IZ1KGA     204     763 0 0 763 3 1,000 1,763
107 IU5KRE      JN53IP 4 751 5  IU3MBY     239     751 0 0 751 3 1,000 1,751
108 IZ3JZB      JN55OQ 7 653 10  I4CIV      209     653 0 0 653 3 1,000 1,653
109 IZ5YBK      JN54PB 7 530 2  IZ1KGA     267     530 0 0 530 2 750 1,280
110 IN3XSV      JN55PX 9 415 10  IN3DGK     70  P  415 0 0 415 1 500 915
111 IN3HVL      JN56MJ 10 278 10  IN3CCD     31     278 0 0 278 1 500 778
112 IW2NHE      JN45MR 1 188 1  IZ1KGA     188  P  187 0 0 187 1 500 687
113 IN3LFL      JN56QM 7 101 10  IN3HVL     29     101 1 11 90 1 500 590
114 IN3ALD      JN56OO 4 24 2  IN3DGK     6     24 0 0 24 1 500 524

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 EA5DOM      IM98WN 8 8744 180  I5NSR      1,139 // 8,731 2 2,059 6,672 // N.A 6,672
2 9A1I        JN85FS 7 1914 10  OK1TEH     509 // 1,912 0 0 1,912 // N.A 1,912

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IZ1KGA      JN34XF 82 23436 250  EA5DOM     922  P  23,429 1 185 23,244 16 8,250 31,494
2 I5NSR       JN53TR 82 20495 150  EA5DOM     1,139  P  20,469 0 0 20,469 14 6,750 27,219
3 IQ5PO       JN53TR 81 20186 150  EA5DOM     1,139  P  20,160 0 0 20,160 14 6,750 26,910
4 IU5RDL      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
5 IW5CBH      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
6 IU5ONW      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
7 IK4RAS      JN54SI 59 11750 10  IK7JNM     672  P  11,743 1 151 11,592 12 6,250 17,842
8 IW3AJN      JN55WV 42 9011 10  I7OXH      833  P  9,002 0 0 9,002 12 6,500 15,502
9 IW3QID      JN65VP 44 9403 10  IK7UXW     651  P  9,385 1 201 9,184 12 5,750 14,934

10 IN3CCD      JN56OD 48 8781 20  IK7JNM     823  P  8,774 0 0 8,774 11 5,000 13,774
11 IN3AHO      JN56OD 47 7958 20  IK7UXW     820  P  7,952 0 0 7,952 11 5,000 12,952
12 IN3HKI      JN56OD 47 7958 20  IK7UXW     820  P  7,952 0 0 7,952 11 5,000 12,952
13 IU3KUD      JN55SR 38 7370 20  IK7JNM     771  P  7,363 0 0 7,363 11 5,250 12,613
14 IQ3TN       JN56OD 44 7451 20  IK7UXW     820  P  7,445 2 324 7,121 11 5,000 12,121
15 IZ3XBK      JN55MN 38 7842 10  IK7JNM     787  P  7,839 1 248 7,591 10 4,500 12,091
16 IQ3VQ       JN55MN 38 7842 10  IK7JNM     787  P  7,839 2 924 6,915 10 4,500 11,415
17 IU3NYU      JN55NO 41 7266 10  IK7JNM     786  P  7,259 1 212 7,047 8 3,750 10,797
18 IQ3CO       JN55NO 29 7266 25  IK7JNM     786  P  5,391 0 0 5,391 7 3,500 8,891
19 IZ3OHR      JN55KP 28 5755 10  IK7JNM     803  P  5,750 2 2 5,748 7 3,000 8,748
20 IQ3VO       JN55KP 28 5755 10  IK7JNM     803  P  5,750 2 2 5,748 7 3,000 8,748
21 IN3MNS      JN55IU 27 4106 10  IK7UXW     825  P  4,106 1 351 3,755 6 2,750 6,505
22 IQ3MP       JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
23 IN3ENN      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
24 IW3AGO      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
25 IN3DGK      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
26 IN3XSV      JN55PX 9 415 10  IN3DGK     70  P  415 0 0 415 1 500 915
27 IW2NHE      JN45MR 1 188 1  IZ1KGA     188  P  187 0 0 187 1 500 687

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)
Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 
Bonus

Punti Mese

1 IU5NHB      JN53HP 26 7487 10  EA5IEA     1,184  N  7,482 0 0 7,482 8 3,000 10,482
2 IU0OPT      JN52VN 17 2467 10  IT9DJF     493  N  2,459 0 0 2,459 5 2,500 4,959
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0

NO Log 2 0 7 7 10 5 7 4 8 2 1 3 3 0

LOG 12 0 10 16 16 25 6 8 15 0 5 0 1 0

Totali 14 0 17 23 26 30 13 12 23 2 6 3 4 0

114 694,670 122

3359 188 36

1186 12 5

JN61IR IQ0AP EA2LM IM98QM 173 9

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 1 18 7 18 17 8 12 2

QSO con 1 72 554 158 392 576 274 451 34

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 2 8 3 2 8 1 4

QSO con 20 242 162 6 57 141 1 26 3 11 72 7 4

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con 39 1 1

173 114 59

Categoria 4IT - 1K3  MHz - LUGLIO 

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Statistica
Partecipazione per call area

Log totali QRB totale Locatori

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 65.9% Log non pervenuti 34.1%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IQ0AP       JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 1 366 7,050 10 4,500 11,550
2 I0XNH       JN62BJ 30 7069 150  IT9DJF     471     7,057 0 0 7,057 9 4,250 11,307
3 IZ0KRC      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 2 820 6,596 10 4,500 11,096
4 IU0NHH      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 2 820 6,596 10 4,500 11,096
5 IU0NHG      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 2 820 6,596 10 4,500 11,096
6 IZ0PMV      JN61IR 26 7206 25  EA2LM      1,187     7,416 3 1,202 6,214 10 4,500 10,714
7 IZ0UME      JN61IR 25 7206 25  IZ1KGA     476     6,230 1 366 5,864 10 4,500 10,364
8 IQ0VT       JN52VN 17 2467 10  IT9DJF     493     2,459 0 0 2,459 5 2,500 4,959
9 IU0OPT      JN52VN 17 2467 10  IT9DJF     493  N  2,459 0 0 2,459 5 2,500 4,959
10 IK0JFR      JN62CM 15 1425 10  IQ5PO      143     1,422 0 0 1,422 4 1,750 3,172
11 IU0CNI      JN61DR 11 855 10  IT9DJF     396     852 0 0 852 3 2,000 2,852
12 IW0BUA      JN61GU 9 560 25  IT9DJF     408     560 0 0 560 2 1,500 2,060

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IZ1KGA      JN34XF 82 23436 250  EA5DOM     922  P  23,429 1 185 23,244 16 8,250 31,494
2 IQ1ZM       JN44GT 33 6032 150  IT9DJF     815     6,022 0 0 6,022 8 3,500 9,522
3 I1LJV       JN44GT 34 6435 150  IT9DJF     815     6,424 1 402 6,022 8 3,500 9,522
4 IZ1EZN      JN44BX 25 4083 500  I4CIV      365     4,078 0 0 4,078 7 2,250 6,328
5 IQ1UA       JN44BX 25 4083 500  I4CIV      365     4,078 0 0 4,078 7 2,250 6,328
6 IK1XPK      JN44BX 25 4083 500  I4CIV      365     4,078 0 0 4,078 7 2,250 6,328
7 I1GPE       JN45AN 16 1636 60  IN3HOQ     208     1,636 0 0 1,636 4 1,250 2,886
8 I1KFH       JN45FG 17 1541 150  IN3BJX     207     1,541 0 0 1,541 3 1,250 2,791
9 IK1APW      JN44JR 17 1486 100  I1GPE      110     1,486 0 0 1,486 3 1,000 2,486
10 IZ1MKP      JN44VC 2 849 90  IT9DJF     702     848 0 0 848 2 1,500 2,348

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IZ2MHO      JN45NK 37 5625 400  IT9DJF     860     5,617 0 0 5,617 10 4,000 9,617
2 IU2KJQ      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
3 IK2BUF      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
4 IK2SGF      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
5 IQ2MZ       JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
6 IU2CAO      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
7 IU2EMG      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 0 0 6,083 10 3,500 9,583
8 IZ2EWV      JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 1 65 6,018 10 3,500 9,518
9 I2XYI       JN45QO 37 6085 150  I0XNH      420     6,083 2 408 5,675 10 3,500 9,175
10 IK2RHE      JN45QA 42 6112 20  IV3VNV     348     6,103 1 229 5,874 9 3,000 8,874
11 IU2BXG      JN45QO 37 6085 150 *I0XNH      420     6,083 3 967 5,116 10 3,500 8,616
12 IK2RLN      JN45UR 29 3304 10  I5NSR      269     3,304 0 0 3,304 5 1,500 4,804
13 IK2LFH      JN45OM 32 2696 10  IQ3XL      228     2,691 1 205 2,486 6 2,000 4,486
14 IQ2BG       JN45UR 29 3304 10 *I5NSR      269     3,304 6 1,401 1,903 5 1,500 3,403
15 I2SVA       JN45NT 23 1870 20  IK5AMB     205     1,867 0 0 1,867 4 1,250 3,117
16 IW2NHE      JN45MR 1 188 1  IZ1KGA     188  P  187 0 0 187 1 500 687

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IU3MBY      JN55RR 49 8837 10  I7OXH      841     8,829 1 37 8,792 9 5,000 13,792
2 IZ3NOC      JN55VC 46 9225 20  IK7JNM     710     9,203 0 0 9,203 11 4,500 13,703
3 IU3KUD      JN55SR 38 7370 20  IK7JNM     771  P  7,363 0 0 7,363 11 5,250 12,613
4 IZ3XBK      JN55MN 38 7842 10  IK7JNM     787  P  7,839 1 248 7,591 10 4,500 12,091
5 IQ3VQ       JN55MN 38 7842 10  IK7JNM     787  P  7,839 2 924 6,915 10 4,500 11,415
6 IU3NYU      JN55NO 41 7266 10  IK7JNM     786  P  7,259 1 212 7,047 8 3,750 10,797
7 IQ3CO       JN55NO 29 7266 25  IK7JNM     786  P  5,391 0 0 5,391 7 3,500 8,891
8 IQ3VO       JN55KP 28 5755 10  IK7JNM     803  P  5,750 2 2 5,748 7 3,000 8,748
9 IZ3OHR      JN55KP 28 5755 10  IK7JNM     803  P  5,750 2 2 5,748 7 3,000 8,748
10 I3NGL       JN65DR 25 4606 60  IK7JNM     733     4,600 0 0 4,600 8 4,000 8,600
11 IK3VZO      JN55XA 18 4471 100  IK7JNM     694     4,467 0 0 4,467 7 3,000 7,467
12 IZ3PYS      JN55OQ 25 3929 25  IK7UXW     784     3,928 1 11 3,917 7 2,750 6,667
13 IK3IEO      JN65DR 8 2457 10  IK7JNM     733     2,452 0 0 2,452 5 3,250 5,702
14 IK3ERQ      JN65AR 12 3126 250  IK7JNM     745     3,122 0 0 3,122 5 2,250 5,372
15 IZ3JZB      JN55OQ 7 653 10  I4CIV      209     653 0 0 653 3 1,000 1,653

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IW3QID      JN65VP 44 9403 10  IK7UXW     651  P  9,385 1 201 9,184 12 5,750 14,934
2 IW3ROW      JN65VP 40 9049 100  IU7EDW     557     9,030 0 0 9,030 10 4,750 13,780
3 IV3MIE      JN65TS 32 6045 20  IK7UXW     670     6,039 2 214 5,825 8 4,000 9,825
4 IV3CWI      JN66OC 16 2416 10  IQ5PO      292     2,416 1 292 2,124 5 1,750 3,874
5 IV3VNV      JN65UR 18 2502 10  IK2RHE     348     2,500 3 544 1,956 5 1,500 3,456
6 IV3XPP      JN65PX 15 1671 20  IK4RAS     227     1,670 0 0 1,670 5 1,750 3,420

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IW3AJN      JN55WV 42 9011 10  I7OXH      833  P  9,002 0 0 9,002 12 6,500 15,502
2 IN3CCD      JN56OD 48 8781 20  IK7JNM     823  P  8,774 0 0 8,774 11 5,000 13,774
3 IN3AHO      JN56OD 47 7958 20  IK7UXW     820  P  7,952 0 0 7,952 11 5,000 12,952
4 IN3HKI      JN56OD 47 7958 20  IK7UXW     820  P  7,952 0 0 7,952 11 5,000 12,952
5 IN3ZTI      JN55OL 37 7407 20  IK7JNM     772     7,394 0 0 7,394 10 5,250 12,644
6 IQ3TN       JN56OD 44 7451 20  IK7UXW     820  P  7,445 2 324 7,121 11 5,000 12,121
7 IN3HOQ      JN55IP 38 4990 10  IZ1KGA     268     4,987 0 0 4,987 8 2,750 7,737
8 IN3MNS      JN55IU 27 4106 10  IK7UXW     825  P  4,106 1 351 3,755 6 2,750 6,505
9 IQ3MP       JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
10 IN3ENN      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
11 IW3AGO      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
12 IN3DGK      JN56PO 23 3589 10  IZ1KGA     371  P  3,588 1 68 3,520 6 2,250 5,770
13 IW3ARN      JN56MK 24 2631 15  I5NSR      305     2,630 0 0 2,630 5 1,500 4,130
14 IN3PDI      JN56KB 18 2541 10  I5NSR      266     2,538 1 207 2,331 4 1,250 3,581
15 IN3BJX      JN56KB 14 2264 10  I5NSR      266     2,261 2 245 2,016 4 1,250 3,266
16 IQ3ED       JN57XA 6 155 10  IW3BBI     71     155 0 0 155 4 3,000 3,155
17 IN3SQL      JN57XA 6 155 10  IW3BBI     71     155 0 0 155 4 3,000 3,155
18 IN3PBO      JN66AS 5 119 10  IN3EGC     32     119 0 0 119 4 3,000 3,119
19 IW3BBI      JN56QM 16 1056 10  IU4CHE     289     1,054 0 0 1,054 3 2,000 3,054
20 IN3ZWF      JN56XV 6 286 10  IK3GHY     155     286 0 0 286 4 2,750 3,036
21 IN3EGC      JN56TT 4 127 10  IN3SQL     34     127 0 0 127 3 2,000 2,127
22 IN3XSV      JN55PX 9 415 10  IN3DGK     70  P  415 0 0 415 1 500 915
23 IN3HVL      JN56MJ 10 278 10  IN3CCD     31     278 0 0 278 1 500 778
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24 IN3LFL      JN56QM 7 101 10  IN3HVL     29     101 1 11 90 1 500 590
25 IN3ALD      JN56OO 4 24 2  IN3DGK     6     24 0 0 24 1 500 524

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IU4CHE      JN64GB 86 22841 150  OK1TEH     693     22,816 1 167 22,649 16 8,500 31,149
2 I4CIV       JN64GB 86 21451 250  OK1TEH     693     21,428 2 414 21,014 17 9,000 30,014
3 IK4RAS      JN54SI 59 11750 10  IK7JNM     672  P  11,743 1 151 11,592 12 6,250 17,842
4 I4ABG       JN54WV 30 5352 10  IK7JNM     689     5,348 0 0 5,348 7 3,500 8,848
5 IK4ADE      JN54OE 34 5869 100  IW3QID     260     5,865 1 158 5,707 6 1,750 7,457
6 I4JED       JN54QL 26 3910 10  IQ3XL      238     3,904 0 0 3,904 6 2,000 5,904
7 IZ4AIF      JN54VJ 25 2944 10  IV3MIE     210     2,944 0 0 2,944 5 1,500 4,444

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 I5NSR       JN53TR 82 20495 150  EA5DOM     1,139  P  20,469 0 0 20,469 14 6,750 27,219
2 IQ5PO       JN53TR 81 20186 150  EA5DOM     1,139  P  20,160 0 0 20,160 14 6,750 26,910
3 IU5RDL      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
4 IW5CBH      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
5 IU5ONW      JN53TR 80 19804 100  EA5DOM     1,139  P  19,779 0 0 19,779 13 5,750 25,529
6 IK5AMB      JN54FF 52 9006 10  IT9DJF     698     8,993 1 208 8,785 9 4,250 13,035
7 IZ5DKO      JN54FF 52 9006 10  IT9DJF     698     8,993 2 429 8,564 9 4,250 12,814
8 IU5NHB      JN53HP 26 7487 10  EA5IEA     1,184  N  7,482 0 0 7,482 8 3,000 10,482
9 IQ5DY       JN53HP 26 7487 10  EA5IEA     1,184     7,482 0 0 7,482 8 3,000 10,482
10 I5MZY/4     JN64DJ 20 5131 100  SV8/OE2UKL 930     5,126 1 150 4,976 7 4,000 8,976
11 IK5XVV      JN53OS 25 3784 7  IZ1KGA     265     3,784 0 0 3,784 5 1,500 5,284
12 IZ5FYF      JN53HP 9 809 40  IZ1KGA     223     809 0 0 809 3 1,000 1,809
13 IW5AXW      JN53FU 8 763 10  IZ1KGA     204     763 0 0 763 3 1,000 1,763
14 IQ5LU       JN53FU 8 763 10  IZ1KGA     204     763 0 0 763 3 1,000 1,763
15 IU5KRE      JN53IP 4 751 5  IU3MBY     239     751 0 0 751 3 1,000 1,751
16 IZ5YBK      JN54PB 7 530 2  IZ1KGA     267     530 0 0 530 2 750 1,280

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IK7UXW      JN80XP 45 29112 500  IZ1KGA     912     29,069 1 243 28,826 12 8,250 37,076
2 IK7JNM      JN80XO 33 19857 10  IN3CCD     823     19,825 0 0 19,825 10 6,750 26,575
3 IW7DLE      JN80XP 16 10086 75  IQ3VO      800     10,073 0 0 10,073 6 3,750 13,823
4 IU7EDW      JN81JD 13 5183 200  IZ3XBK     677     5,175 0 0 5,175 7 4,250 9,425
5 IK7LMX      JN80XP 2 76 10  I7OXH      71     76 0 0 76 2 2,000 2,076

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr DX (Declared)
Qrb DX 
Declare

d
N/P

Ricalcol
ato

error QRB err
Punti 
QRB

Bonus
Punti 

Bonus
Punti 
Mese

1 IT9DJF      JM68IE 29 17040 350  EB5YF      1,149     17,030 1 641 16,389 10 4,500 20,889
 ( * = QSO Error )
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